

Jan Jespersen Holding Skive ApS

Baldersvej 111, 7800 Skive

CVR-nr. 38 69 92 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Jan Jespersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Jespersen Holding Skive ApS Baldersvej 111 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 69 92 45
	Stiftet: 7. juni 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jan Jespersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i tidligere år bestået af at eje kapitalandel i associeret virksomhed. Kapitalandelen blev i 2018 solgt, og aktiviteten har i året bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 10 t.kr. mod et overskud sidste år på 519 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 163 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,1 % af de samlede aktiver på 239 t.kr., hvilket er et fald på 26,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-10.062	-12.620
Resultat før finansielle poster	-10.062	-12.620
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	544.532
Finansielle omkostninger	-182	-13.300
Resultat før skat	-10.244	518.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.244	518.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	352.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	165.712
Disponeret fra overført resultat	-119.544	0
Disponeret i alt	-10.244	518.612

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>238.996</u>	<u>239.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.996</u>	<u>239.177</u>
	Aktiver i alt	<u>238.996</u>	<u>239.177</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	57.383	176.927
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>162.683</u>	<u>226.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	12.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>67.063</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.313</u>	<u>12.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.313</u>	<u>12.250</u>
	Passiver i alt	<u>238.996</u>	<u>239.177</u>
1	Medarbejderforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	417.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-417.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	38.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	544.532
Udbytte	0	-300.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-283.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	176.927	11.215
Årets overførte overskud	-119.544	165.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	352.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-54.000</u>	<u>-352.900</u>
	<u>57.383</u>	<u>176.927</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandelen deponeret 200 t.kr. på en bankkonto. Beløbet forventes frigivet i løbet af 2020.
